
evangelium pro děti v obrázcích
Mt 13, 24-43
 

     16.neděle v mezidobí
   

         

 / cyklus A

Ježíš předložil zástupům toto podobenství: 
Nebeské království je podobné
člověku, který nasel na svém 
poli dobré semeno.

Nebeské království je jako hořčičné zrno. Je sice menší 
než všechna semena, ale když vyroste, stane se 
z něho keř, takže přilétají ptáci a hnízdí v jeho větvích.

Nebeské království je jako kvas, který vzala žena
a zadělala ho do tří měřic mouky, až se všechno
prokvasilo.

Ježíš podobenstvívysvětlujeučedníkům: 
Ten, kdorozsévá dobré semeno, 
je Syn člověka, pole je svět.

1
2

3 4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1



Dnes k nám Ježíš mluví v podobenstvích o nebeském království.

Nakresli s Malým oslíkem, jak si nebeské království představuješ ty.

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

KVAS
KEŘ
PTÁCI
POLE
ZRNO
SYN
KRÁLOVSTVÍ
PŠENICE
PLEVEL
ŽEŇ

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 A  V  N  J  Ž  Č  U  P  R   Í

 E  P  L  Z  R  N  O  Ř  V  U

 L  A  Š  H  U  S  A  T  N  J

 O  Č  Ř  E  A  P  S  K  E  Ř

 P  Ž  A  V  N  V  T  U  J  K

 A  E  K  Z  O   I  B  Á  S  H

 X  Ň  T  L  Ř  Á  C  Y  C  U

 U   I  Á  J  K  L  N  E  A   I

 Q  R  E  S  V  B  A  R  T  Z

 K  U  B  P  L  E  V  E  L  P


	Stránka 1
	Stránka 2

